Zalacznik Nr 1

ZESTAWIENIE DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDZETOW JEDNOSTEK SAMORZADU
TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU

Dzial

Rozdzial

Paragraf

Dotacja

Plan

Kwota
dotacji

600

60014

2320

Dotacja celowa otrzymana z Powiatu
Poznanskiego na utrzymanie drog
powiatowych w granicach miasta

146.900,00

146.900,00

801

80104

2310

Dotacja celowa otrzymana z gmin za dzieci
uczeszczajace do przedszkola na terenie
gminy Stgszew, a zamieszkujace na terenie
Gminy, ktora przekazuje dotacje

0,00

74.820,90

900

90095

2710

Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy
finansowej z gmin Buk i Dopiewo

na utrzymanie terenu wokét "Zrodetka"
w Zarnowcu

43.800,00

43.800,00

900

90095

2710

Dotacja celowa otrzymana z Wojewddztwa
Wielkopolskiego w ramach realizacji
programu ,,Wielkopolska przyjazna
zwierzetom”

30.000,00

26.656,37

926

92601

2710

Dotacja celowa otrzymana z Wojewodztwa
Wielkopolskiego na realizacje zadania pn.:
,Remont pomieszczen klubu sportowego w
miejscowosci Skrzynki”

51.580,00

51.580,00

Razem:

272.280,00

343.757,27
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